AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro - PR, torna público para conhecimento dos interessados, que se
encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto a contratação de empresa para o
fornecimento de Óleos Lubrificantes para serem utilizados nos veículos que compõem a frota das
Secretarias Municipais de Ribeirão Claro/PR.
Visando atender o disposto no §3º c/c inciso I do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 abre-se prazo às empresas
interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais.
As propostas serão recebidas pelo e-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou entregues mediante
protocolo ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal até às 16h00min do dia 04 de Julho de 2024.
Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial do município:
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.
Dúvidas e esclarecimentos podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: (43) 3536-1300.
A empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação que
comprove reunir as condições necessárias para contratar, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.

Ribeirão Claro - PR, 01 de Julho de 2024.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/